هم خیلی گرم‌است ولی در هر صورت دریاچه احیا شده. مثال دیگری به‌کمیت‌است که در مرز اردن و اسرائیل‌است،

دریاچه بحرالمیت در منطقه‌ای خشک‌تر از ارومیه واقع شده و اگرچه آب آن ظرف ۳۰ یا ۴۰ سال اخیر کم شده

اما با این وجود مثل ارومیه نابود نشده‌است. ما در ایران،

زیر زمین و توخیمی‌دهد.»بنددر کمیته‌احیای اکولوژیک

چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸

۸ شوال ۱۴۴۰- ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹ -سال سی و چهارم- شماره ۹۵۱۴

گفت‌وگو

امین محمودی در گفت‌وگو با رسالت:

وزارت نیرو، اصلی‌ترین مقصر وضعیت فعلی دریاچه ارومیه است

یک کارشناس حوزهٔ آب‌باشاره به علل خشکیدگی دریاچه ارومیه گفت:وزارت نیرو اصلی‌ترین مقصر وضعیت فعلی دریاچه و عدم مدیریت درست منابع آبی و سدسازی‌های مفرط است.